謹啓

 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、阪大病院地域薬学ケア研究会 第7回研究会を下記の内容で開催する運びとな

りましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

 つきましては、業務ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう

お願い申し上げます。                                          謹白

プログラム

第7回
阪大病院地域薬学ケア研究会

開催のご案内

日  時

司会     大阪大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長 山本 智也

開会挨拶   大阪大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長    奥田 真弘

情報提供１  『トレーシングレポートの実例（病院側から）（仮）』

             大阪大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤主任   渡邊 梓

情報提供２  『 トレーシングレポートの実例（薬局側から）（仮） 』

                      なの花薬局阪大前店         操野 久代

特別講演   『 医師の立場から（仮）） 』

        大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科学
                                        吉波 哲大 先生
ディスカッション

閉会挨拶   茨木市薬剤師会 会長 加藤 信幸

場  所

阪大病院地域薬学ケア研究会
 代表運営委員： 奥田 真弘（大阪大学医学部附属病院）
  運営委員： 山本 智也（大阪大学医学部附属病院）、西川 満則（大阪大学医学部附属病院）、渡邊 梓（大阪大学医学部附属病院）、
         溝口 雄翔（阪神調剤薬局阪大店）、岩崎 駿（阪神調剤薬局阪大駅前店）、操野 久代（なの花薬局阪大前）、
         森 祐一郎（日本調剤阪大前薬局）、岡村 俊子（吹田市薬剤師会）、加藤 信幸（茨木市薬剤師会）

問合せ先：阪大病院 薬剤部 副薬剤部長 山本 智也
電話：06-6879-6002  FAX：06-6879-5999 yamatomo@hosp.med.osaka-u.ac.jp

テーマ：トレーシングレポート

会場：大阪大学医学系研究科・医学部 講義棟 Ａ講堂

    現地270名、WEBは先着１００名まで

令和5年10月19日（木）19:00～20：30

ハイブリッド開催

主催 : 茨木市薬剤師会 / 吹田市薬剤師会 / 大阪大学医学部附属病院 薬剤部

【研究会の参加申し込み方法】

申し込みフォーム（Googleフォーム）から必要事項を入力ください

https://forms.gle/v8yWrbMyRLMQxC7V8

阪大病院薬剤部のホームページより申し込みください
https://www.med.osaka-u.ac.jp/pub/hp-drug/pharm/

ＴＯＰ ＰＡＧＥ お知らせ
2023年10月19日（木）「第7回阪大病院地域薬学ケア研究会」参加申し込み

  （薬局勤務の先生のみならず、興味のある病院勤務の先生方も
参加を歓迎します）

（現地参加の場合）270名まで、感染対策を徹底しご参加ください
     （体調・体温の確認、マスク着用、会場での飲食や会話の自粛等）

（WEB参加の場合）先着順（100名まで）・希望が多い場合はお断りする
      場合もあります

問合せ先：
阪大病院 薬剤部 副薬剤部長 山本 智也
電話：06-6879-6002
yamatomo@hosp.med.osaka-u.ac.jp

会場までのアクセス
大阪大学医学部医学系研究科 講義棟 Ａ講堂
http://www.med.osaka-u.ac.jp/access/access

⑧医学部附属病院

⑩講義棟

医学部医学科